S 8 , H H 1545, I/A 5 ( 9.02.26).

81952 - NASALEM SL.
Reducción de capital. Importe reducción: 250.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 155.150,00 Euros. Modificaciones estatutarias. 
Artículo de los Estatutos : 5. El capital social se fija en la cantidad de CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA 
EUROS -155.150-, desembolsado en su totalidad, y dividido en CIENTO CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA 
PARTICIPACIONES SOCIALES, íntegramente suscritas, acumulables e indivisibles, con un valor nominal cada una de ellas de UN 
EURO -1-,. Datos registrales. S 8 , H H 28716, I/A 5 ( 9.02.26).

[...]

S 8 , H H 29137, I/A 2 (10.02.26).

81960 - NUTRISENS AGRO SL.
Ampliación de capital. Capital: 330,00 Euros. Resultante Suscrito: 3.330,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social se fija en TRES MIL TRESCIENTOS TREINTA EUROS -3.330,00?-. Está 

representado por 3.330 PARTICIPACIONES SOCIALES DE UN EURO -1,00 ?- de valor nominal cada una de ellas, numeradas del 1 al 
3.330 ambos inclusive. . Datos registrales. S 8 , H H 29137, I/A 3 (10.02.26).

81961 - BERRIES AGRAFOJO SANTOS SL.